
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 10.06.2025. 1

VZORKOVAČE NA KAPALINY
VERKON > Pomůcky z plastu, pryže a kovu > Pomůcky pro odběr vzorků > Vzorkovače na kapaliny

Vzorkovač jednorázový DispoSampler

Jednorázové vzorkovače DispoSampler se používají k odběrům kapalných vzorků, vzorků
s vyšší viskozitou, prášků a granulátů. Jejich používání zabraňuje kontaminaci vzorků a
výrazně urychluje práci (odpadá nutnost čištění). Výhodou je i ergonomická rukojeť
pro snadnou manipulaci. V naší nabídce najdete 4 typy nesterilních jednorázových
vzorkovačů.

LiquiDispo pro odběr vzorků s max. viskozitou 10 000 mPas

ViscoDispo pro odběr vzorků s vysokou viskozitou (max. 100 000 mPas)

MicroDispo pro odběr velmi malých vzorků (nejčastěji ve farmaceutickém průmyslu);
vhodný pro sypké materiály do velikosti částic 0,5 mm

ZoneDispo pro odběr vzorků ze tří různých vrstev; vhodný pro sypké materiály
do velikosti částic 2 mm

nesterilní

materiál: HDPE

20 ks v balení (baleno jednotlivě)

 Jednorázové vzorkovače lze dodat i v délce 1000 mm nebo ve sterilním provedení (sterilizace γ-zářením) – v případě
zájmu kontaktujte produktového specialistu.

Obj. číslo Typ Objem
[ml]

Průměr
[mm]

Délka
[mm]

Balení
[ks] Dostupnost Cena / bal.

399 153 931 120 LiquiDispo 100 21 500 20 2-3 týdny 3 723 Kč

399 153 933 320 ViscoDispo 100 21 500 20 2-3 týdny 3 723 Kč

399 153 932 240 MicroDispo 10 21 500 20 2-3 týdny 4 131 Kč

399 153 934 420 ZoneDispo 100 25 500 20 2-3 týdny 5 525 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-DispoSampler-EN.pdf

Video k produktu

Vzorkovač Bürkle ZoneDispo

Vzorkovač Bürkle MicroDispo

Vzorkovač Bürkle LiquiDispo a ViscoDispo

Vzorkovač ChemoSampler

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pomucky-z-plastu-pryze-a-kovu/
https://www.verkon.cz/pomucky-pro-odber-vzorku/
https://www.verkon.cz/vzorkovac-jednorazovy-disposampler/
https://www.verkon.cz/download/file/17652/data-sheet-burkle-disposampler-en/
https://www.youtube.com/watch?v=FHpUWSszDBk
https://www.youtube.com/watch?v=VF5GQYTZoRk
https://www.youtube.com/watch?v=lsTLPJtIEsY
https://www.verkon.cz/vzorkovac-chemosampler/
https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-kapaliny/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 10.06.2025. 2

Vzorkovač ChemoSampler je určen pro odběr agresivních kapalných vzorků (kyselin,
zásad) a vzorků s nízkou viskozitou. Vzorky se pomocí vzorkovače natáhnou přímo
do šroubovací vzorkovací láhve. Uzávěr vzorkovacích láhví je opatřen odtrhávacím
kroužkem.

materiál: PP (vzorkovač); HDPE (vzorkovací láhev s UN kódem), PP (uzávěr láhve)

teplotní odolnost: 5 – 110 °C

odběr vzorků z hloubky až 2 m (pomocí prodlužovací tyče - objednává se samostatně)

volitelné příslušenství: prodlužovací tyč o délce 1 m, čtyřhranné vzorkovací láhve
o objemu 500 nebo 1000 ml

informace k dodávce: součástí dodávky je 1000ml čtyřhranná vzorkovací láhev
z HDPE (UN3H1/X2.5) s modrým uzávěrem z PP

 Před odběrem vzorku si ověřte chemickou odolnost vzorkovače vůči odebíranému vzorku!

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

399 153 361 000 ChemoSampler
Včetně 1000ml čtyřhranné vzorkovací
láhve z HDPE (UN3H1/X2.5) s modrým
uzávěrem z PP

1-2 týdny 2 523 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Příslušenství:

Obj. číslo Popis Dostupnost Cena / ks

399 103 420 500 2 Láhev čtyřhranná, HDPE, objem 500 ml, UN3H1/X1.5
(včetně modrého uzávěru s odrhávacím kroužkem, PP) 3-4 týdny 84 Kč

399 103 421 000 2 Láhev čtyřhranná, HDPE, objem 1000 ml, UN3H1/X2.5
(včetně modrého uzávěru s odrhávacím kroužkem, PP) 2-3 týdny 86 Kč

399 153 360 100 Tyč prodlužovací, délka 1 m 4-6 týdnů 1 251 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-ChemoSampler-EN.pdf

Vzorkovač Vampire

Vzorkovač Vampír slouží ke snadnému odebírání kapalných vzorků, a to i z větších
hloubek. Je ideální pro vzorkování v řadě průmyslových aplikací a při sledování kvality
vody z důvodu ochrany životního prostředí. Skládá se z pohonné jednotky, čerpadla,
hadic a odběrové láhve. Vzorek přichází do styku pouze s hadicí a vzorkovací láhví a tím
se snižuje riziko jeho kontaminace.

snadná obsluha, bateriový provoz

samonasávací peristaltické čerpadlo (rychlost čerpání až 2,0 l/min)

jednoduchá výměna a čištění hadic (zabraňuje kontaminaci vzorků)

sání z hloubky až 5 m

vhodný pro odběr kontaminovaných vzorků nebo vzorků obsahujících pevné částice
s maximální viskozitou 500 mPas

oblast použití: odběr vzorků ze sudů, nádrží, studní, čističek odpadních vod atd.

https://www.verkon.cz/download/file/17728/data-sheet-burkle-chemosampler-en/
https://www.verkon.cz/vzorkovac-vampire/
https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-kapaliny/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 10.06.2025. 3

volitelné příslušenství (sací a čerpací hadice jiných délek, láhve na vzorky, koše
na láhve) Vám rádi nabídneme na základě poptávky

informace k dodávce: součástí dodávky je pohonná jednotka, hlava čerpadla, 30
cm čerpací hadice z marprenu, 5 m sací hadice (PE), hadicový konektor (PP), 2
dobíjecí baterie, nabíječka, 250ml odběrová láhev (LDPE), koš na odběrovou láhev a
přenosný kufřík

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

399 100 053 271 Vampire
Včetně hlavy čerpadla, 30cm čerpací a 5m
sací hadice, hadicového konektoru, 2
dobíjecích baterií, nabíječky, 250ml odběrové
láhve, koše na láhev a přenosného kufříku

4-6 týdnů 27 468 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Soubory ke stažení

Data-Sheet-Bürkle-Vampire-sampler-EN.pdf

https://www.verkon.cz/download/file/17591/data-sheet-burkle-vampire-sampler-en/
https://www.verkon.cz/vzorkovace-na-kapaliny/

